[image: Герб]

 Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024						                                                        № 18-п

      пгт. Пойковский

     Об аннулировании адреса

	В соответствии   с Федеральным    законом    от   06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулированию его адреса», утвержденным постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 15.05.2018 №300-п, в целях приведения в соответствие сведений Единого государственного реестра недвижимости и адресного реестра городского поселения Пойковский:

	1. Аннулировать адрес объекта адресации – жилой дом с кадастровым номером 86:08:0000000:17992 (Уникальный номер объекта адресации в ГАР b67cddb0-5d99-4282-a371-9807f643c838), расположенного на земельном участке 86:08:0020304:750 с одновременным аннулированием адресов квартир в доме по причине сноса и снятия с кадастрового учета 25.12.2023, имеющего структуру адреса согласно таблицы 1.
	2. Отделу градостроительства и землепользования внести соответствующие изменения в государственный адресный реестр, адресный реестр муниципального образования городское поселение Пойковский, дежурный адресный план территории муниципального образования городское поселение Пойковский.
	3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	5. Контроль за исполнением постановления оставить за собой.

И.о.Главы городского поселения                              		                    Т.А.Сафина
                                                                                       Приложение к постановлению
                                                     Администрации городского
                                             поселения Пойковский
№ 18-п от 12.01.2024

[bookmark: _GoBack]
[image: D:\Desktop\ПОРАБОТАЕМ\МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УСЛУГИ\Присвоение адреса\Аннулирование\3-54\Untitled.BMP]

	Таблица 1

	Страна
	Субъект Российской Федерации
	Муниципальный район
	Поселение
	Населенный пункт
	Элемент планировочной структуры
	Идентификационный элемент объекта адресации
	Кадастровый номер
	Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре

	дом
	квартира

	Россия

(РФ)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(ХМАО-Югра)
	муниципальный район Нефтеюганский

(м.р-н Нефтеюганский)
	городское поселение Пойковский

(г.п.Пойковский)
	поселок городского типа Пойковский

(пгт.Пойковский)
	микрорайон 3-й

(мкр.3-й)
	54

	86:08:0000000:17992
	b67cddb0-5d99-4282-a371-9807f643c838

	1
	нет
	cc37c999-ecc2-4f71-9929-e19e8d76c8be

	2
	нет
	e2fab4da-a680-4309-b72b-9c0db405ca80

	3
	нет
	023cd24a-6a14-4106-8c63-874a3ee0de52

	4
	86:08:0000000:22602
	495dfec0-663e-450e-a8f6-301d37e81eb8

	5
	86:08:0000000:22604
	2c63bc22-ff78-416a-9d34-18628992b9f9

	6
	86:20:0000000:10443
	1626b2ab-7342-4940-8af5-6ddaf61930ea

	7
	нет
	9e14b23e-3e63-4730-9c98-a7c6a81c0ac0

	8
	нет
	e5b4c13a-f50a-4085-ac75-0184741fac33

	9
	нет
	85c820d6-4189-4986-af15-f80f5a1390f1

	10
	нет
	cb39e249-c30e-4376-bcd3-13574635d67d

	11
	нет
	3977b972-b555-4574-9cf1-538bf937e96f

	12
	86:08:0000000:22603
	7e953834-00f6-453b-aad2-5739d29cd2a3

	13
	нет
	f2239053-c696-4fdd-a0a5-d33aa4a98e3c

image1.png

image2.png
Pd, XMAO-IOrpa, m.p-1 Hedrreroranckuii,
r.a.IlojikoBekuii, nrT.IlofikoBekuit,MKp.3-1, 1.54